GOBIERNO DE CHILE
MINISTERTO DEL INTERICR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERO QUE INDICA.

N° Internc 4256835

RESOLUCION EXENTA N° 140056

SANTIAGO, 15 de Noviembre de 2013

VISTO: estos antecedentes; lo
informddg Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N9 161.0%94 del afio 2013; vy

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
los articulos N°s. 13, 45, 50, 130 vy 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resoluciédn
N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repilblica.

RESUELVO

1.- PRORROGASE la visacién de residente
TEMP, VINCULC CON CHILENO, en la condicidn de TITULAR a Marco
Antonic UCHUIPOMA ICHPAS de nacicnalidad PERUANA, valida desde el 24
de Junio de 2013 y hasta el 24 de Abril de 2014.

2. - PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacidn otorgada.

3.~  COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacicnal, para su ccnocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Crden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidn
del Ministerio del Interior Seguridad Piblica

MCM/PVS
(308)15/11/2013 }aggﬁqyﬁmsﬂFyﬁﬁﬁﬂh
Distrikucidn: gééétbﬁ wgk&

1.- Policia Internacional
2.- Archivo



